Num. 337417571 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: SAMUEL DE CASTRO BARBOSA MELO - 03/09/2024 17:04:03
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24090317040368300000325886500
Número do documento: 24090317040368300000325886500
Este documento foi gerado pelo usuário 156.***.***-07 em 03/09/2024 18:53:56

13ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO

2ª VARA FEDERAL DE FRANCA/SP

Avenida Presidente Vargas, n° 543 – Bairro Cidade Nova – Franca/SP

CEP 14401-110. Tel. (16) 2104-5600 - Fax (16) 2104-5672

Franca-se02-vara02@trf3.jus.br

EDITAL DE CITAÇÃO

(Art. 8º, IV, da lei nº 6.830/80)

O DR. SAMUEL DE CASTRO BARBOSA MELO, MM. JUIZ FEDERAL da 2ª Vara Federal de Franca-
SP, na forma da lei, etc.,

Faz saber aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e a quem interessar possa que, nos
autos da EXECUÇÃO FISCAL (PJE) nº 5001200-86.2024.4.03.6113, movido pelo CONSELHO
REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO EST DE SP em face de FILIPPE DIAS RIBEIRO -
CPF: 348.251.038-55, estando  os executados em lugar incerto e não sabido, fica(m) este(s) CITADO(S),
para, no prazo de 5 (cinco) dias, pagar o débito corrigido no valor de R$ 5.253,81 (CINCO MIL,
DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS), em 10/05/2024, nos
termos da(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa número(s) 122599 - LIVRO: 002/2024, devendo ser acrescido
de juros legais, correção monetária e custas judiciais, a partir da data do cálculo até o efetivo pagamento, ou
nomear(em) bens à penhora, sob pena de penhora ou arresto, de tantos bens quantos bastem para garantia da
execução, na forma dos artigos 10 e 11 da Lei 6.830/80.

Em virtude do que foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, que será afixado e
publicado na forma da lei, cientificando o(s) Executado(s) que este Juízo funciona no Fórum da Justiça
Federal localizado na Avenida Presidente Vargas, 543, Cidade Nova, nesta cidade de Franca (SP), CEP
14401-110, telefone (016) 2104-5600, com atendimento presencial no horário das 13:00 às 19:00 horas e no
balcão virtual: das 13:00 às 19:00 horas. Dado e passado nesta cidade, aos três dias do mês de setembro do
ano de dois mil e vinte e quatro. Eu, Alexandre Ferreira, RF 3547, Técnico Judiciário, digitei. E eu, Adriana
Carvalho – RF 5357, Diretora de Secretaria, conferi.

SAMUEL DE CASTRO BARBOSA MELO

 Juiz Federal

Edital EDITAL DE CITAÇÃO - 5001200-86.2024.4.03.6113 (11200572)         SEI 0004237-71.2024.4.03.8001 / pg. 1

	Edital EDITAL DE CITAÇÃO - 5001200-86.2024.4.03.6113 (11200572)